ساخت مجتمع سامره عراق به عنوان «بزرگترین کارخانه سلاح شیمیایی جهان» در کارنامه تسلیحاتی این کشور به چشم می خورد. شرکت آلمانی « کارل کولمب » در مجتمع سامره ۶ خط تولید سلاح شیمیایی به نام احمد، محمد، عیسی، عانی، مدای و قاضی را ایجاد کرد که اولین آنها در سال ۱۹۸۳ (۱۳۶۲ ه.ش) و آخرین آن در سال ۱۹۸۶ (۱۳۶۵ ه.ش) تکمیل شد. از گاز خردل و اسید پروسیک تا گازهای عصبی سارین و تابون در این کارخانه تولید می شد و در خمپاره، راکت و گلوله های توپ جاسازی می شدند.

یک شرکت بلژیکی نیز به نام «سیکس کو» طی ۴ سال ۱۷ پایگاه هوایی و چند مقر نظامی در عراق ایجاد کرد. پروژه های «عکاشات» و «القائم» که از بزرگترین کارخانه های آمیشی و تولید فسفات در جهان بود توسط «سایترا» کنسرسیوم بلژیکی بنا شد.

«کارلوس کاردوئن» رئیس صنایع «کاردوئن» که با همکاری شرکتهای آمریکایی فعالیت می کرد، به تشویق مقامات ارشد شیلی به خصوص «ژنرال پینوشه» دیکتاتور سابق شیلی مقادیر زیادی «زیکونیوم» را از آمریکا برای ساخت بمبهای خوشه ای وارد و آنرا برای عراق ارسال کرد.

فرانسه در ژانویه ۱۹۸۱، تحویل ۶۰ فروند میراژ ۱F مجهز به موشک را که پیش تر به عراق متوقف شده بود از سر گرفت. همچنین در سال ۱۹۸۲ (۱۳۶۱ ه.ش) به دنبال خروج دیپلمات های فرانسه از تهران این کشور اقدام به تحویل ۵ فروند هواپیمای سوپر استاندارد مجهز به موشک های اگزوست به

عراق کرد. در سال ۱۹۸۶ سازمان های اطلاعاتی فرانسه بر آورد کردند که اگر فرانسه سه هفته از ارسال کمک به عراق خودداری کند این کشور شکست خواهد خورد.